PROTOKÓŁ NR 13/19 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 12 GRUDNIA 2019 ROKU


PROTOKÓŁ NR 13/19
Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 12 GRUDNIA 2019 ROKU

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego Paweł Mrachacz powitał przybyłych na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 4 radnych.
Przewodniczący Komisji przystąpił do realizacji następującego porządku obrad:

1) opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu:
a) w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (druk nr 118/2019),

b) w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok (druk nr 119/2019),

c) w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Tarnogórskiego 
na 2020 rok (druk nr 120/2019),

d) w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.F. na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach (druk 
nr 122/2019),

e) w sprawie przyjęcia od Wojewody Śląskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej (druk nr 123/2019),
2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
3) sprawy bieżące.

Ad. 1e)
Magdalena Maślankiewicz kierownik Biura Bezpieczeństwa Publicznego przestawiła projekt uchwały w spawie przyjęcia od Wojewody Śląskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej.
Przybył radny Maciej Mączyński – 5 radnych obecnych.
Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do w/w projektu uchwały.

Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad. 2)

Komisja przyjęła protokół nr 12/19 z posiedzenia Komisji w dniu 20 listopada 2019 roku w głosowaniu – 5 głosów „za, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad. 1a) do d)

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do w/w projektu uchwały.

Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego 
na 2020 rok.
Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do w/w projektu uchwały.

Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok.
Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do w/w projektu uchwały.

Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego 
za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.F. na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach.
Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do w/w projektu uchwały.

Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Ad. 3)
Radny Kazimierz Gwóźdź poruszył temat dodatkowego źródła zasilania dla Starostwa Powiatowego.
Stanisław Torbus członek Zarządu Powiatu zaproponował wniosek do Zarządu Powiatu o rozpatrzenie możliwości instalacji fotowoltaicznej w obrębie budynku Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach (załącznik nr 2).
Radny Kazimierz Gwóźdź poruszył temat oznakowania poziomego mówiąc, że odświeżanie 
i malowanie oznakowania powinno odbywać się częściej. Podkreślił, że kiedyś była dobra praktyka 
i robiono to dwa razy do roku, na wiosnę i jesień.
Przewodniczący Komisji poruszył temat oznakowania i oświetlenia przejść dla pieszych. Powiedział, że warto sprawdzić jak wygląda sytuacja na wszystkich przejściach dla pieszych. Zwrócił szczególną uwagę na przejścia dla pieszych na ul. Piłsudskiego oraz na ul. Nakielskiej przy rondzie.
Radny Krzysztof Piasecki powiedział, że to jest niedopuszczalne, aby przejścia dla pieszych były oświetlone światłem sodowym, a jest kilka takich miejsc na terenie Tarnowskich Gór. To światło blokuje rozróżnianie kolorów oraz powoduje efekt stroboskopowy i kierowca może nie zauważyć poruszających się obiektów. Najlepiej oświetlone przejście dla pieszych w Tarnowskich Górach jest 
na obwodnicy, gdzie zawieszone nad przejściem jest światło białe ledowe.
Przewodniczący Komisji powiedział, że Komisji musi zająć się szczegółowo tym tematem.
Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji
ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego
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